
 
 
 
 
 
 

Repertorio n. 82/2022 
Prot n. 230 del 01/02/2022 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la disponibilità dei fondi ARI 2020  

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà n. 161/2021; 

VISTO il bando Rep. n. 500/2021 Prot n. 3277, scaduto l’12 gennaio 2022; 

RAVVISATA       la necessità di nominare i membri della Commissione esaminatrice  
 

DISPONE 

      che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 

 

Prof.ssa Maradei Francesca Prof. De Donato 
Giulio  

Dr. Sangiovanni Silvia 

 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo 
 
 
Roma, 01/02/2022 

 
     Il Preside 

 
     F.to Antonio D’Andrea 

 

 


